

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๓ บ้านปางสวรรค์ ตำบลปางสวรรค์ อำเภอลำปาง จังหวัดนครสวรรค์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ที่ทำการปกครองอำเภอลำปาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๓ บ้านปางสวรรค์ ตำบลปางสวรรค์ อำเภอลำปาง จังหวัดนครสวรรค์ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๔๕๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | | | |
|-------------------------------------|-------|---|------|
| ๖.๑ แบบรายละเอียดการประมาณราคา ปร.๔ | จำนวน | ๑ | แผ่น |
| ๖.๒ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕ | จำนวน | ๑ | แผ่น |
| ๖.๓ แบบสรุปรายการละเอียด | จำนวน | ๒ | แผ่น |
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | |
|------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายต๋นัย พิพัฒน์ประดิษฐ์ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ สิบเอกณัฐพล ทรมไชยะ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายวุฒิมพงษ์ พงษ์โอสถ | กรรมการ |

บัญชีสรุปราคางานก่อสร้าง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปางสวรรค์

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีต คสล.
ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีต คสล.

หมู่ที่ 3 ตำบล ปางสวรรค์ อำเภอ ชุมตาบง/นครสวรรค์
กว้าง 5 เมตร ยาว 690 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 3,450 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินการ สายวงแหวนบ้านปางสวรรค์
ผู้ประมาณการ นายวุฒิพงษ์ พงษ์ไธสง เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2561
แหล่งวัสดุ จากอำเภอชุมตาบง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
		3450							
1	งานปรับเกลี่ยแต่ง	3,450.00	ตร.ม.	-	-	1.67	5,761.50	5,761.50	
2	ลงลูกรังรองพื้นทาง (บดอัดแน่น)	800.00	ลบ.ม.	104.91	83,928.00	52.42	41,936.00	125,864.00	
3	ทรายถมปรับระดับ	172.50	ลบ.ม.	374.00	64,515.00	33.00	5,692.50	70,207.50	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จจุกปลุกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.	517.50	ลบ.ม.	1,635.00	846,112.50	-	-	846,112.50	
5	ค่าปุ๋ยคอกอนกรีต	3,450.00	ตร.ม.	-	-	11.88	40,986.00	40,986.00	
6	RB 6 มม.	3,064.71	กก.	27.54	84,402.11	4.10	12,565.31	96,967.42	
7	RB 9 มม.	6,082.81	กก.	25.33	154,077.58	3.30	20,073.27	174,150.85	
8	RB 19 มม.	1,337.08	กก.	25.65	34,296.20	2.90	3,877.54	38,173.75	
9	DB 12 มม.	613.16	กก.	24.30	14,899.89	3.30	2,023.44	16,923.33	
10	ลวดผูกเหล็ก	274.426	กก.	33.65	9,234.42	-	-	9,234.42	
11	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	1,375.00	เมตร	13.43	18,466.25	-	-	18,466.25	
12	งานแบบหล่อ	690.00	เมตร	-	-	20.60	14,214.00	14,214.00	
13	งานลงลูกรังไหล่ทาง	103.50	ลบ.ม.	104.91	10,858.19	-	-	10,858.19	
14	แผ่นพลาสติกหนา 0.07 มม.	81.80	ตร.ม.	3.56	291.21	-	-	291.21	
	รวมค่าก่อสร้าง + ค่าแรงงาน				1,321,081.34		147,129.57	1,468,210.91	

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณการ
(นายวุฒิพงษ์ พงษ์ไธสง)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

